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Föräldrarådslag 
 

                  
 

Ett föräldrarådslag är ett möte där föräldrar 
och andra vuxna runt en grupp barn eller 

ungdomar träffas för att: 
 

• få veta mer om oron som finns för 
gruppen 

• tillsammans diskutera och planera för 
barnens eller ungdomarnas bästa 

 



Föräldrarådslag? 
 

Föräldrarådslag är en möjlighet för de vuxna, 
som finns runt en grupp barn eller ungdomar, 
att samlas. Syftet är att diskutera vad som 
behöver förändras och vad föräldrar och andra 
vuxna kan göra för att barnen inte ska hamna i 
liknande situationer i framtiden. 
 
Som förälder får Du en inbjudan till ett 
föräldrarådslag från de vuxna som har en oro 
för bland annat Ditt barn. Inbjudan kan komma 
från skolan, fritids, socialtjänsten eller från dem 
tillsammans. Strax därefter blir Du kontaktad 
av en oberoende samordnare, som kommer att 
hjälpa Dig och de andra barnens föräldrar att 
förbereda mötet.  

 
Vad händer vid mötet? 

 
Inledningsvis redovisar de som bjudit in till 
föräldrarådslaget sin bild av barnen som grupp 
och de frågeställningar som behöver diskuteras. 
Andra professionella kan bjudas in för att 
informera om sin verksamhet. Enskilda barn 
kommer inte att diskuteras, utan fokus är oron 
för gruppen. I samband med informationen har 
Ni alla möjlighet att ställa frågor. 

 

 
 
Därefter följer Er privata överläggning. 
Samordnare och informatörer lämnar rummet. 
Några av dem finns till hands utanför om frågor 
skulle uppstå. Tillsammans ska Ni, föräldrar 
och andra anhöriga, diskutera vad Era barn och 
ungdomar behöver som grupp.  

 
När Ni enats om en handlingsplan kommer 
samordnare och informatörer in igen. De 
professionella tar ställning till de delar av Er 
handlingsplan som berör dem. 

 
 

Uppföljningsmöten 
 

Fokus på uppföljande möten är att utvärdera 
den tidigare upprättade handlingsplanen och att, 
vid behov, fortsätta planera för Era barns eller 
ungdomars bästa. 
 
Exempel på frågeställningar vid en uppföljning 
är: 

• Vad i planeringen har fungerat? 
• Vad behöver förändras för att planen ska 

fungera bättre? 
• Behövs fler uppföljande möten? 

  




